



POWIAT GÓROWSKI
56-200 Góra, ul. Mickiewicza 1
tel. 65-544-39-00 fax 65-543-35-11
NIP 6931957453 Regon: 411050468
ZP.272.2.2023

Powiat Górowski
ul. Mickiewicza 1 , 56-200 Góra
tel. 65 544 39 00
email: sekretariat@powiatgora.pl

Góra 22.03.2023r.

Do wszystkich Wykonawców.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „**Rozbudowa budynku internatu obejmująca dobudowę windy zewnętrznej**” w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Janusza Korczaka w Wąsoszu.

Zamawiający, Powiat Górowski działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców i dokonuje zmiany treści SWZ.

Pytanie Wykonawcy 1

Uprzejmie prosimy o uszczegółowienie przedmiotu zamówienia w zakresie urządzenia tj.: rodzaj napędu (pasowy, hydrauliczny, czy śrubowy); drzwi (wychylne, czy rozsuwne teleskopowe); ilość ścian przeszklonych; drzwi pełne stal nierdzewna, czy przeszklone; kolor konstrukcji.

Odpowiedź Zamawiającego

Platforma z napędem pasowym. Należy dostarczyć autoryzację producenta do montażu i serwisu. Drzwi automatyczne teleskopowe, 2 ściany przeszklone, kolor konstrukcji 7040.

Pytanie Wykonawcy 2

Prosimy o udostępnienie pomocniczego przedmiaru robót oraz rysunków pochylni i balustrady wraz z podaniem z jakiego materiału mają być wykonane.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający udostępnił całą posiadaną dokumentację. Nawierzchnia pochylni z kostki, balustrada stalowa.

Pytanie Wykonawcy 3

Czy przedmiotem zamówienia jest objęte świadczenie usługi konserwacji w okresie udzielonej gwarancji.

Odpowiedź Zamawiającego

Decyduje inwestor.

Pytanie Wykonawcy 4

Czy roboty budowlane są po stronie wykonawcy czy zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego

Pytanie do zamawiającego. Po stronie wykonawcy na pewno jest dostawa i montaż platformy dla osób niepełnosprawnych, wraz z wykonaniem zasilania z wewnętrznej rozdzielnicy, podłączeniem, uruchomieniem i niezbędnymi odbiorami UDT.

Pytanie Wykonawcy 5

Proszę o podanie wysokości podnoszenia. Ze specyfikacji warunków zamówienie wynika 3000mm natomiast z rys. przekroju A-A wynosi – 6180mm. Po wizji lokalnej stwierdzamy wysokość podnoszenia 6940mm.

Odpowiedź Zamawiającego

Wysokość podnoszenia wynosi 6940mm do przyziemia.

Pytanie Wykonawcy 6

Po wizji lokalnej stwierdzamy, że platforma powinna zjeżdżać do poziomu przyziemia. Według projektu platforma ma zjeżdżać do poziomu 0.00 a następnie ma być zamontowana pochylnia do poziomu – 0,37.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie Wykonawcy 7

Jakie drzwi powinny zostać zastosowane? Automatyczne teleskopowe czy wychylne? Proszę o podanie ilości przystanków. Czy platforma powinna posiadać kontrole dostępu?

Odpowiedź Zamawiającego

Platforma powinna mieć 4 przystanki i musi być wyposażona w drzwi automatyczne teleskopowe. Tak, platforma powinna być wyposażona w e-button.

Pytanie Wykonawcy 8

Jaki model platformy ma być zastosowany?

Odpowiedź Zamawiającego

Platforma z napędem pasowym. Należy dostarczyć autoryzację producenta do montażu i serwisu

Pytanie Wykonawcy 9

Prosimy o udostępnienie kosztorysu ślepego do realizacji objętej zamówieniem publicznym.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający zamieścił kosztorys ślepy znajduje się na platformie zakupowej przedmiotowego postępowania w załącznikach za formularzem oferty w Kpl. zał. do SWZ.

STAROSTA

Urszula Szmydyńska